(2.000.000,00) € και διαιρέθηκε σε διακόσιες χιλιάδες (200.000) κοινές 

ονομαστικές μετοχές, ονομαστικής αξίας δέκα (10,00) € η κάθε μία. 

2). Με την απόφαση της Έκτακτης Αυτόκλητης Καθολικής 

Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρίας της 13/12/2004, 

αποφασίστηκε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της κατά τετρακόσιες 

πενήντα χιλιάδες (450.000,00) €, με την έκδοση σαράντα πέντε χιλιάδων 

(45.000) νέων κοινών ονομαστικών μετοχών, ονομαστικής αξίας δέκα 

(10,00) € η κάθε μία. 

3). Με την απόφαση της Έκτακτης Αυτόκλητης Καθολικής 

Γενικής Συνέλευσης των μετόχων της εταιρίας της 8/3/2007, 

αποφασίστηκε η μείωση του μετοχικού κεφαλαίου της κατά εκατό